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Z pomocą organizacjom pozarządowym

Wystartował projekt szkoleniowo-doradczy”Akademia Inicjatyw Społecznych”. Skierowany
jest do organizacji III sektora z terenu województwa świętokrzyskiego oraz osób i grup
nieformalnych, które szukają wsparcia przy zakładaniu organizacji pozarządowych. Od 1
lipca 2009r. w Biurze Projektu w Bazie Zbożowej w Kielcach (pokój 12) działał będzie Punkt
Konsultacyjny. Dyżury pełnić będą eksperci z różnych dziedzin. Konsultacje prowadzone
będą w dni robocze w godzinach 8.00-16.00. Tel./fax 041 344 38 77.

Harmonogram dyżurów w Punkcie Konsultacyjnym w lipcu 2009:
1. współpraca trójsektorowa i partnerstwo (Dorota Kosińska) – poniedziałek
2. dotacje krajowe i zagraniczne (Magdalena Gołdzińska) – wtorek
3. finanse i rozliczenia w NGO (Tomasz Gołdziński) – środa
4. prawne aspekty zakładania i funkcjonowania NGO (Magdalena Gołdzińska) – czwartek
5. zarządzanie projektami społecznymi (Tomasz Gołdziński) – piątek
Konsultacje odbywać się będą w godz. 8.00-16.00.

Konferencja otwierająca projekt “Akademia Inicjatyw Społecznych” odbędzie się we
wrześniu w Kielcach. Uczestnicy otrzymają formularze zgłoszeniowe na szkolenia
odbywające się pażdzierniku i listopadzie 2009. Spośród wszystkich zgłoszeń zostanie
wybranych 20 osób, które posiadają potencjał zostania liderem społecznym. W trakcie
szkoleń i warsztatów uczestnikom zostanie przekazana kompleksowa wiedza przez
ekspertów z różnych dziedzin, dzięki której będą mogli efektywnie prowadzić działalność
społeczną. Wstępne deklaracje uczestnictwa w konferencji i projekcie proszę przesyłać na
adres e-mail: biuro@ais-kielce.pl Zainteresowanym osobom zostaną wysłane oficjalne
formularze zgłoszeniowe.
Uruchomiony został też moduł wideokonsultacji z wykorzystaniem programu Skype. Każdy
posiadacz tego programu i kamerki internetowej będzie mógł wziąć udział w
wideokonsultacjach z ekspertem na żywo w godzinach dyżurów wg harmonogramu na dany
miesiąc. Adres Skype: pk.ais
Projekt realizuje Fundacja “Regionalis” ze środków Funduszu Inicjatyw Obywatelskich.
Więcej o projekcie na stronie www.ais-kielce.pl

http://www.ais-kielce.pl/

